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خبر فوتبال

عملکرد ضعیف سریع ترین 
مرد  ایران در  فرانسه

حســن تفتیــان در جریــان برگــزاری رقابت هــای  �
بین المللی دوومیدانی فرانسه در جایگاه ششم ایستاد.
در این مســابقات که بامداد چهارشــنبه برگزار شد، 
قهرمــان دوهای ســرعت ایران در رقابت با ســایر 
دوندگان مطــرح و بین المللی ماده ۱۰۰ متر با ثبت 
حد نصاب ۱۰ ثانیه و ۳۸ صدم ثانیه ششم شد. تفتیان 
برای برگزاری اردوی آماده ســازی خــود به منظور 
شرکت در بازی های المپیک توکیو در کشور فرانسه 
حضــور دارد. او در حالی در چند ســال اخیر همه 
اردوهای خود را در اروپا برگزار کرده که توفیقی در 

ثبت رکوردهایش نداشته است.

گرفتارشدن کوه نوردان ایرانی در نپال
کوه نوردان ایرانــی پس از فعالیــت در کوه های  �

هیمالیا، به دلیل محدودیت کرونایی فعلا نمی توانند 
به کشور بازگردند. به گزارش فارس،  با توجه به شیوع 
گســترده ویروس کرونا در نپال، مســئولان این کشور 
تمام پروازهــای ورودی و خروجــی را با محدودیت 
روبــه رو کرده انــد. کوه نوردان ایرانــی به همراه دیگر 
کشــورها که در کوه های نپــال فعالیت می کردند، به 
دلیــل همین محدودیت فعلا شــرایط بازگشــت به 
کشور را ندارند و به نوعی در آنجا گرفتار شده اند. امین 
دهقان (فاتح اورست) و سعید میرزایی دو کوه نوردی 
هســتند که در حال حاضر در کاتماندو، پایتخت نپال 
حضور دارند و منتظر باز شــدن کریــدور هوایی برای 
بازگشت به ایران هســتند. پیش از این امین دهقان از 
رعایت نشدن پروتکل های بهداشتی در راه صعود به 

اورست انتقاد کرده بود.

بازی های پاراآسیایی مهر  ۱۴۰۱
در جریــان برگزاری دومین کمیســیون هماهنگی  �

بازی های پاراآســیایی هانگژو ۲۰۲۲، تاریخ رسمی این 
رقابت ها اعلام شد. به گزارش مهر، این اقدام در فاصله 
کمتر از ۵۰۰ روز مانده تا شروع رقابت ها انجام و مقرر 
شد رقابت ها در روزهای ۹ تا ۱۵ اکتبر ۲۰۲۲ ( ۱۷ تا ۲۳ 
مهر ۱۴۰۱) به میزبانی شــهر هانگژو چین برگزار شود. 
اعضای کمیتــه برگزاری بازی های پارا آســیایی۲۰۲۲ 
هانگــژو اعلام کردند که بازی های پارا آســیایی در ۱۹ 
سالن ورزشی (که ۱۷ سالن برای بازی های آسیایی نیز 
استفاده خواهد شــد) برگزار می شود و همه سالن ها 
به غیر از رشته دوچرخه سواری، در هانگژو قرار دارد. 

کرونا در ایران بر اســاس آمار رســمی تا امروز جان بیش از ۸۰ هزار نفر را 
گرفته است، اما مرگ چند چهره شناخته شده از جمله علی انصاریان و مهرداد 
میناوند، با واکنش بسیاری مواجه شد. طرفداران این دو فوتبالیست محبوب، 
بعد از مرگ غیرمنتظره آنها احتمال خطای پزشکی را مطرح کردند؛ موضوعی 
که در مرگ بسیاری از چهره های مشهور در ایران اغلب مطرح می شود. آنها 
در اینستاگرام و دیگر شبکه های اجتماعی به پزشک معالج انصاریان حمله و 
او را متهم به بی مبالاتی و خطای پزشکی کردند. این شبهات از آنجا شروع شد 
که برخی از هم بازی های انصاریان و خانواده او درباره احتمال خطای پزشکی 
صحبت کردند. مهدی امیرآبادی، یکی از هم بازی های سابق علی انصاریان، 
از این افراد بود که در یک مصاحبه گفته بود: «سه شنبه ۱۴ بهمن بود که برای 
دیدنش به بیمارســتان رفتم و حالش خوب بود. من را هم از پشــت شیشه 
دید و برایم دست تکان داد. با او بای بای کردم و با دست به خدا اشاره کرد و 
سقف را نشان داد که یعنی خدا را شکر خوبم و برمی گردم. اما فردای همان 

روز بود که وقتی خبر فوتش را شنیدم».
شــایعه دیگری مطرح شــده بود که گویا خانــواده انصاریان گفته بودند 
بدون اجازه آنها دســتگاه تنفسی از بدن او خارج شده است. برخی دیگر هم 
معتقدند روش های درمانی ای که پزشــک معالج علــی انصاریان و مهرداد 
میناوند به کار گرفته اســت، متفاوت از دیگر پزشکان است و این روش  مورد 

تأیید همکاران او نیست.
دفاع پزشک معالج در لایو  اینستاگرام

پزشــک معالج انصاریان اما رفتار خود را کاملا حرفه ای می داند و در یک 
لایو اینستاگرامی به شــبهات درباره مرگ این فوتبالیست محبوب پاسخ داد. 
دکتر هاشــمیان گفته بود درگیری ریه انصاریان بسیار بالا بوده و او بسیار دیر 
به پزشــک مراجعه کرده است. به گفته این پزشــک، عدد درگیری ریه علی 
انصاریان اصلا معمول نبوده و کارکرد کلیه و کبد او هم افت کرده بوده است. 
به گفته او، تلاش شــده بوده وضعیت او را بهبود ببخشــند تا بتواند بعضی 

داروها را از طریق کلیه اش دفع کند. دکتر هاشــمیان در این لایو اینستاگرامی 
گفته بود: «اگر فکر می کنید هرگونه کوتاهی برای علی انصاریان شده، بدانید 
بیشترین درمان را در کل کشور برای او انجام دادیم. همراهانش می دانند چه 
کارهایی برایش کردیم. ما دو پرســتار برای اولین بــار در تاریخ برای انصاریان 
گذاشــتیم. بدانید اگر برای انصاریان مشکل بوده، برای همه فوتی ها با شرایط 

بدتر وجود داشته است».
بی مبالاتی در  برنامه  دربی

برخی دیگر از هواداران و دوســتداران علی انصاریــان و مهرداد میناوند 

به ســهل انگاری و بی مبالاتی در برنامه زنده دربی معترض اند؛ جایی که این 
دو ورزشــکار بدون ماسک و بدون رعایت فاصله مناسب کنار یکدیگر نشسته 
بودند. این در حالی اســت که در همــان برنامه مهرداد میناوند اعلام می کند 
حال جســمانی اش خوب نیست و احساس بیماری دارد. از زمان شروع کرونا 
در دنیا اعلام شــده هرگونه علائم سرماخوردگی را باید به عنوان علائم کرونا 
در نظر گرفت؛ اما در این برنامه این دو ورزشکار، مجری و بقیه عوامل صحنه 
بدون توجه به این موضوع و بدون ماســک در برنامه شرکت کردند. هواداران 
این دو ورزشــکار می گویند باید به نقش عوامل این برنامه در آلوده شدن علی 
انصاریان به ویروس کرونا رســیدگی شــود؛ چراکه خطای آنها در ابتدا عامل 

گرفتارشدن انصاریان به بیماری بوده است.
کارزار   هواداران  مشکوک

اما این صحبت ها برای طرفداران این ورزشــکار محبوب چندان مورد 
قبول واقع نشده است. بر همین اساس، آنها با راه اندازی یک کارزار اینترنتی 
و با جمع آوری نزدیک به ۲۵ هزار امضا، از دادستان کل کشور، وزیر بهداشت 
و رئیس سازمان نظام پزشکی خواسته اند درباره علت فوت علی انصاریان 
شفاف سازی شــود. آنها در بیانیه این کارزار نوشــته اند: «ما امضاکنندگان 
این کارزار، با احترام به قوانین کشور و همچنین جامعه پزشکی که در این 
دوران همه گیری ویروس منحوس کرونا جان برکف در خط مقدم در حال 
خدمت هســتند، به عنوان صاحبان عزا از مسئولین مربوطه تقاضا داریم تا 
کارگروهی تشکیل دهند و از ابتدا تا انتهای درگذشت مرحوم علی انصاریان 
را  پیگیری و شفاف سازی کنند؛ از سهل انگاری های صورت گرفته در استودیو 
برنامه دربی که منجر به ابتلای عزیزانمان شد تا احتمال قصور پزشکی در 
روند درمان». امضاکنندگان این کارزار در نهایت نوشته اند: «درخواست ما 
چیزی جز شفاف سازی نیست و هدف این است که از ابهامات کاسته شده 
و اندکــی از این غم عمومی که پس از گذشــت چند ماه همچنان برایمان 

تازه است، کم شود».

شرق:  مسابقات بوکس قهرمانی ۲۰۲۱ آسیا با کسب 
چهــار مدال بــرای تیم ملــی ایران به پایان رســید؛ 
تیمی کــه نزدیک به یک دهه، نتوانســته بود نتیجه 
درخورتوجهی در این رقابت ها کســب کند اما این بار 
با هدایت علیرضا اســتکی دو مدال نقــره و دو برنز 
به دســت آورد. آخرین بار کــه دو عضو بوکس ایران 
توانستند به فینال قهرمانی آسیا برسند، ۱۷ سال پیش 
بود اما شــاگردان اســتکی در این دوره این طلسم را 
شکستند و دو نفر شــان به فینال رسیدند. یکی از این 

فینالیست ها دانیال شه بخش 
بــود کــه نماینــده وزن ۵۷ 
بازی های  در  ایــران  کیلوگرم 
المپیــک توکیو هم به شــمار 
می رود. اولیــن المپین تاریخ 
سیستان و بلوچســتان  ورزش 
که این روزها نگاه های زیادی 

را متوجه خود کرده است.
رقابت هــای  دربــاره  او 
قهرمانی آسیایی امارات به 
«شرق» می گوید: «ما قبل از 
اینکه به این رقابت ها اعزام 
مشــترکی  اردوی  بشــویم، 
ازبکســتان داشــتیم.  را در 

تمریــن بــا ازبک ها خیلــی به ما کمک کــرد تا با 
آمادگــی کامل به امارات برویم. مســابقات واقعا 
از ســطح کیفی بالایی برخوردار بــود. با توجه به 
اینکه کرونا در این یک سال و نیم گذشته باعث لغو 
بســیاری از رقابت ها شــده بود، همه کشــورها با 
بهترین نفراتشان به این پیکارها آمده بودند تا قبل 
از بازی های المپیــک یک محک جدی بخورند. از 
طرفی چون این مسابقات جایزه نقدی چشمگیری 
داشت، همه بوکسورهای آســیایی با انگیزه آمده 
بودند تا شانس خودشان را برای گرفتن این هدیه 
امتحــان کنند. حریفــان اصلی مــن در قهرمانی 
آســیا نمایندگان قزاقستان و مغولستان بودند. دو 
بوکسوری که ســهمیه المپیک را گرفتند و من در 
این بازی ها با آنها روبه رو می شدم. مبارزه اول من 
با نماینده قزاقستان بود. من در رقابت های کسب 
سهمیه المپیک که در اردن برگزار شد، مقابل این 
بوکسور باخته بودم اما خوشبختانه اینجا توانستیم 
او را شکست بدهم و باخت قبلی ام را جبران کنم. 
مبارزه ام با بوکســور مغول هــم در فینال بود که 
رنکینگ یک دنیا را در  اختیار داشت. متأسفانه من 
در فینال اصلا خوب نبودم و نتوانســتم نمایشــی 
را که در ســه مبارزه قبلی داشتیم، اجرا کنم. من 
در ســه مبارزه اولــم آن قدر خــوب کار کردم که 
مسئولان کادر فنی به من گفتند باید در فینال طلا 
بگیری. اما وقتی وارد رینگ شدم، انگار بدنم قفل 

کرده بود و نمی دانســتم باید چه کار کنم. من در 
فینال بــه تجربه حریفم باختم و مــدال طلا را از 
دست دادم. من تازه دو سال است که به تیم ملی 
بزرگسالان آمدم و شــرکت در مسابقات قهرمانی 

آسیا دومین تجربه ام با این تیم بود».
شه بخش در کنار شــاهین موسوی، دو نماینده 
بوکس ایران در بازی های المپیک توکیو هســتند. 
بازی هایــی کــه قرار اســت کمتر از دو مــاه دیگر 
برگزار شــود. او درباره پیش بینی اش از این بازی ها  
می گوید: «من تا به الان دو 
بار بیشتر با تیم ملی بوکس 
بزرگســالان بــه مســابقات 
رقابت هــای  اول  نرفتــم. 
بود که  المپیــک  انتخابــی 
توانســتم ســهمیه  و  رفتم 
را بگیــرم، الان هــم خدا را 
 شــکر مــدال نقــره گرفتم. 
هم  پیش رو  بازی های  برای 
هیــچ قولی نمی دهــم اما 
تمام فکر و ذکرم کسب مدال 
اســت. اصــلا به ایــن فکر 
نمی کنم که چون بازی های 
المپیک است، شانسی برای 
کســب مدال ندارم. مــن به این تیــم خوش بینم 
و تمام تلاشــم را می کنم در ســخت ترین شــرایط 

بهترین نتیجه را بگیرم».
نایب قهرمان بوکس آســیا در وزن ۶۰ کیلوگرم از 
مسئولان می خواهد در فاصله چند روز باقی مانده تا 
المپیک توکیو بیشــتر به این رشــته بها بدهند: «تنها 
مشــکلی که ما بوکســورها از آن رنج می بریم، نبود 
مسابقه تدارکاتی و اردوی مشــترک است. ما هر چه 
به مسابقات تدارکاتی برون مرزی اعزام شویم، کیفیت 
کارمــان بالاتر می رود. در همین مســابقات قهرمانی 
آســیا و اردوی ازبکســتان خیلی ها من را شــناختند. 
امیدوارم کــه بتوانیم به تورنمنت هــای اروپایی هم 
اعزام شــویم تا با فن و تکنیک همه بوکسورهای دنیا 
آشنا بشــویم. ولی متأسفانه تعداد ســفرهای ما در 
طول ســال خیلی کم اســت. این در حالی است که 

رقبای ما در آسیا مدام در مسابقه هستند».
شــه بخش دوســت دارد به زودی لژیونر شدن در 
بوکس را تجربه کند و بــه لیگ حرفه ای بوکس دنیا 
راه یابد: «خیلی دلم می خواهد لژیونر شویم و پرچم 
ایــران را در دنیا به اهتزاز در بیاورم. لژیونر شــدن من 
هم بــه تیم ملی ایران کمک می کنــد هم به خودم. 
ان شــاءاالله که در المپیک کاری کنم کارستان تا بیشتر 
شناخته شوم و مسیر برای حضورم در لیگ حرفه ای 
دنیا هموار شــود. تا به الان هیچ بوکســور ایرانی ای 

نتوانسته به لیگ حرفه ای راه یابد».

دانیال شه بخش:
 مى خواهم لژیونر لیگ حرفه اى بوکس  شوم

با راه اندازی یک کارزار اینترنتی اتفاق افتاد

۲۵ هزار امضا برای شفاف سازی علت مرگ انصاریان تیم ملی باز هم در جدال مرگ و 
زندگی در راه جام  جهانی

تیــم ملی ایــران بــرای صعود به جــام  جهانی  �
احتیاج بــه پیروزی در چهار مســابقه پیش رو دارد. 
به گــزارش فوتبال ۳۶۰، دو شکســت ایــران مقابل 
عراق و بحرین راه ســختی را برای صعود به مرحله 
بعد پیش روی ملی پوشــان قرار داده است و تنها راه 
قطعــی گذر از این دور، برد در هر چهار بازی پیش رو 
اســت و از دســت دادن امتیاز به معنای خداحافظی 
از بازی ها خواهد بود. این اولین باری نیســت که در 
تاریــخ جام  جهانی، تیم ملی با لغزش در یک یا چند 
بازی در چنین مســلخی گرفتار شــده که در بعضی 
از ادوار مثــل جام  جهانی ۲۰۱۴ با ســربلندی از این 
مرحله عبور کرده؛ ولی در برخی از دوره ها مثل جام  
جهانی ۲۰۱۰ تیم ملی غزل خداحافظی از مسابقات 

را خوانده است.
جام  جهانی ۱۹۹۰: ایران- چین

تیم ملی پــس از دو دوره غیبت در انتخابی جام  
جهانی، در انتخابی جام  جهانی ۱۹۹۰ شرکت کرد و 
با بنگلادش، تایلند و چین هم گروه شــد. همان طور 
کــه پیش بینی می شــد، رقابت اصلــی صعود بین 
ایران و چیــن بود. ایران در بازی رفــت برابر چین ۲ 
بر صفر شکســت خورد و تیم ملــی برای صعود به 
مرحله بعدی احتیاج به پیروزی با اختلاف ســه گل 
مقابل این تیم در روز آخر داشــت. ایران در روزی که 
ورزشگاه آزادی از شور و حال خاصی برخوردار بود، 
با ســه گل از حریف پیش افتــاد؛ ولی چین دو گل را 
جبران کــرد تا ایران از صعود بــه مرحله بعد ناکام 

بماند.
جام  جهانی ۱۹۹۴:  ایران- سوریه

ایــران در جــام  جهانی ۱۹۹۴ رقابــت نزدیکی با 
سوریه داشت. ایران در بازی رفت در تهران با سوریه 
به تساوی یک- یک دســت یافت و در بازی برگشت 
در آخرین بازی گروه امتیاز دو تیم برابر بود و ایران در 
صورت شکست حذف می شد. این مسابقه با تساوی 
یک- یک به پایان رســید و ایــران با توجه به تفاضل 
گل بهتر راهی مرحله بعد شــد که در آنجا نتوانست 

نتیجه لازم را کسب کند.
جام  جهانی ۲۰۰۶ : ایران- اردن

یــک شکســت ناباورانــه در آزادی مقابل اردن 
صعود ایران به مرحله بعد رقابت ها را بسیار دشوار 
کــرد و در گروهی که تنها تیــم اول صعود می کرد، 
ایران محکوم به پیروزی در هــر دو بازی باقی مانده 
خــود مقابل اردن و قطر که در زمیــن حریف برگزار 
می شــد، بود. بازی با اردن تا دقیقه ۸۰ گلی نداشت 
و در شــرایطی که امیدهای ایران در حال رنگ باختن 
بود، تیم ملی در ۱۰ دقیقه پایانی با گل های نیکبخت 
و دایی ۲ بر صفر به پیروزی رســید و در ادامه قطر را 
هم مغلوب کرد تا به مرحله بعدی صعود کند. تیم 
ملی در دور نهایی انتخابی کار مشکلی برای صعود 

نداشت و توانست به جام  جهانی صعود کند.
جام  جهانی ۲۰۱۰ : ایران- امارات

تیم ملی پس از شکست تلخ مقابل عربستان سه 
بازی تعیین کننده برابر کره  شمالی و جنوبی و امارات 
داشت. در ســه بازی پایانی افشــین قطبی جانشین 
علی دایی شــد. تیم ملی در بازی نخســت برابر کره  
شمالی به تساوی رسید تا در بازی با امارات چاره ای 
به جز پیروزی نداشــته باشد. ایران در بازی با امارات 
با تک  گل علی کریمی به پیروزی رسید تا امیدها زنده 
باقی بماند؛ ولی در نهایت تساوی مقابل کره  جنوبی 

پایان کار ایران در مقدماتی جام جهانی بود.
جام  جهانی ۲۰۱۴: ایران- قطر

شکســت غیر قابل پیش بینی برابر ازبکســتان در 
تهران، کی روش را در روزهای نخســت سرمربیگری 
تیــم ملــی در موقعیت بــدی قرار داد تــا تیم ملی 
محکوم به پیروزی در هر ســه بازی باقی مانده باشد. 
ایران در اولین بازی مقابل قطر کار دشــواری داشت 
و با تــک گل رضا قوچان نژاد به پیروزی رســید. تیم 
ملــی در ادامه لبنان و کــره  جنوبی را هم از پیش رو 
برداشت و به عنوان تیم نخست گروه به جام  جهانی 

صعود کرد.

طارمی: مهم ترین بازی  ما فعلا با 
هنگ کنگ است

بازیکن تیــم ملی فوتبال ایــران می گوید تمام  �
تمرکزمان روی بازی برابر هنگ کنگ است. مهدی 
طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در نشســت 
خبری پیــش از دیدار مقابــل هنگ کنگ گفت: ما 
در این مســابقات چهار بازی مهــم داریم و بازی 
به بــازی جلو می رویم. تمــام تلاش مان را انجام 
می دهیــم تا پیروز ایــن دیدارها باشــیم. به بازی 
بعدی فکــر نمی کنیم. او اضافه کــرد: مهم ترین 
بازی ما در حال حاضر دیدار برابر هنگ کنگ است. 
باید تمام تمرکزمان را بــرای این بازی نگه داریم. 
همان طور که تمرینات خیلی خوبی را پشت ســر 
گذاشــتیم و تمام تمرکزمان فقط بــرای این بازی 
بود. فکر می کنم یک بازی خوب را برابر هنگ کنگ 
انجام دهیم. ان شــاءاالله با پیروزی از زمین مسابقه 

خارج شویم و دل مردم را شاد کنیم.

برنامه

پنجشنبه ۱۳ خرداد
ایران – کانادا (والیبال) ۱۴:۳۰

ایران – هنگ کنگ ۱۹:۰۰
بحرین – کامبوج ۲۱:۰۰

رقابت های گروه ســوم مرحله انتخابی جام جهانی 
در منطقه آســیا از عصــر امروز با برگــزاری دو دیدار از 
مرحله برگشت آغاز می شود که در اولین بازی، از ساعت 
۱۹، تیم ملی ایران بایــد در منامه به مصاف هنگ کنگ 
برود. ایران در دیدار رفت موفق شــده این رقیب را با دو 
گل از پیش رو بردارد؛ ولی از آن زمان تا به الان اتفاقاتی 
رقم خورده که وضعیت تیم ملی را دگرگون کرده است. 
ایران از چهار بازی مرحله رفت فقط دو برد برابر رقبای 
کم نام و نشان، یعنی همین هنگ کنگ و کامبوج به دست 
آورد و دو شکســت هم برابر رقبــای جدی ترش یعنی 
عراق و بحرین متحمل شد. نتیجه شد آنکه پیش از آغاز 

بازی های مرحله برگشــت، ایران از چهار بازی، با شش 
امتیاز در رده ســوم گروه C و پشت ســر دو تیم عراق و 
بحرین ۱۱ و ۹ امتیازی قرار گرفته است. وضعیت جدول 
به گونه ای اســت که ایران نه تنها بازی امروز بلکه سه 
بــازی آینده را هم باید با برد پشت ســر بگذارد تا بتواند 
به عنوان تیم اول از این گــروه صعود کند. به غیر از این 
اوضاع نه چندان مســاعد، مهم ترین تغییــری که از آن 
بازی رفــت تا بــه الان رخ داده، روی نیمکت تیم ملی 
رقم خورده؛ جایی کــه مارک ویلموتس بلژیکی رفته و 
به جایش دراگان اسکوچیچ روی نیمکت نشسته است. 
انتخــاب دراگان به عنوان ســرمربی جدیــد تیم ملی با 

حاشیه های فراوانی روبه رو شــد؛ بودند و هستند افراد 
زیادی که اعتقاد دارند اســکوچیچ در حد و اندازه های 
تیم ملی ایران نیست. از این مورد گذشته، شایعه دخالت 
آقازاده هــا در انتخاب اســکوچیچ هم همــان ماه های 
نخســت جنجال زیادی بــه راه انداخت؛ اما ســرمربی 
کروات تیم ملی بــدون توجه به حاشــیه های موجود 
تلاش کرد به کارش در تیم ملی با تمرکز بالا ادامه دهد. 
او سه بازی دوستانه را برابر روسیه، ازبکستان و بوسنی تا 
به الان تجربه کرده که هر سه را با برد پشت سر گذاشته 
اســت. به این ترتیب، تقابــل با هنگ کنــگ اولین دیدار 
رسمی دراگان اســکوچیچ روی نیمکت تیم ملی ایران 

محسوب می شــود. با این حال او چندان هم کار راحتی 
در پیش نخواهد داشت؛ اسکوچیچ علاوه بر اینکه باید 
تلاش کند از دیدار امروز با نتیجه ای پرگل خارج شــود، 
باید توانایی های فنی اش را در ادامه مســیر ثابت کرده 
و ایــران را از این جایــگاه نامتعارفی که در آن گیر کرده، 
بیرون بکشــد. به طور مشــخص او دو دیدار اصلی اش 
برابر بحرین که بعد از هنگ کنگ اســت و دیدار با عراق 
را که آخرین بازی گروهی محســوب می شود، باید با برد 
پشت سر بگذارد. هرچه باشد، او حالا می داند زمان اثبات 
توانایی ها و پاسخ دهی به منتقدان است. آیا «اسکوچیچ 

تایم» پایان خوشی خواهد داشت؟

ایران- هنگ کنگ؛ اسکوچیچ تایم!


